



00741/2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 268/2019

Smluvní strany

1. Objednatel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax

(dále jen objednatel)

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Mgr. Bc. Vitem Rakušanem, starostou města

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 911



MKOLP002AWEM

a

2. Zhotovitel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I

43090150

CZ43090150

ČSOB a.s., pobočka Kolín

1412058/0300

321 763 031

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6956, dne 16.01.1992

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty v předmětu svého díla. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

1. Při výkopových pracích na hlavním řadu kanalizace byly objeveny kanalizační přípojky, které nebyly zakresleny v projektové dokumentaci. Toto potrubí je nutné napojit na nový kanalizační řad, aby nedošlo k úniku odpadních vod, kontaminaci okolí a následnému propadu komunikace. Potrubí je nutné odkopat po obrubník vozovky.

2. Upravené články SOD

IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „**Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín**“ v rozsahu a plném souladu s realizační dokumentací stavby a výkazem výměr a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 25.02.2019, který je nedílnou součástí této smlouvy.

V rámci tohoto objektu dojde k rekonstrukci kanalizační stoky All včetně připojovacích šachet a dále bude provedena rekonstrukce uličních vpustí.

Při výkopových pracích na hlavním řadu kanalizace byly objeveny kanalizační přípojky, které nebyly zakresleny v projektové dokumentaci a je nutné je napojit.

VI. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 268/2019 v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH	3.896.157,83 Kč
DPH 21 %	818.193,14 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4.714.350,97 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH	200.919,15 Kč
Cena díla dle SOD 268/2019 bez DPH	3.896.157,83 Kč
Vícepráce bez DPH	200.919,15 Kč
Cena díla celkem bez DPH	4.097.076,98 Kč
DPH 21 %	860.386,17 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4.957.463,15 Kč

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů v režimu přenesené daňové povinnosti.

V. Doba plnění

Zhotovitel provede stavební dílo podle článku II. této smlouvy v termínu podle požadavku objednatele. Termín ukončení stavebních prací je nutno prodloužit z důvodu nepředvídatelných stavebních prací.

Termín ukončení stavebních prací: 19.07.2019

V případě nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologického postupu prací nebo překážek bránících v provádění díla bude termín dokončení stavby posunut o nezbytně nutnou dobu, případně bude dohodnut nový termín dokončení díla.

3. Závěrečná ujednání

XI. Ostatní ujednání

13. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

14. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

Přílohy: změnový list

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 17.06.2019, usnesení č. 1066/26/RM/2019.

V Kolíně dne 21.06.2019...

za objednatele:

V Nové Vsi I dne 21.6.2019

za zhotovitele:

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
místostarosta města Kolína



[Handwritten signature]

Objednatel:
město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Zhotovitel:
HALKO stavební společnost s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2

datum předložení objednateli ke schválení:

31.05.2019

z) Po schválení tohoto změnového listu objednatel
bude mezi smluvními stranami sepsán Dodatek k SoD.

ZMĚNOVÝ LIST Č.:

1

4. **Název stavby:** Rekonstrukce kanalizační stoky AII v ul. Horského, Kolín

Objekt: Kanalizace

5. Název ZL: Kanalizace - vícepráce č. 1 - přípojky

6 Smlouva o dílo (číslo, ze dne): č. objednávatele: 268/2019, č. zhotovitele: 05/19, ze dne 26. 3. 2019

STAV PŘED TÍMTO ZMĚNOVÝM LISTEM:

		Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM
7				
8	Celková cena dle původní SoD:	3 896 157,83	818 193,14	4 714 350,97
9	Změny schválené před tímto ZL:	ze dne:	0,00	0,00
10		ze dne:		
11		ze dne:	0,00	0,00
12		ze dne:	0,00	0,00
13		ze dne:	0,00	0,00
14			0,00	0,00
15	Aktuální SMLUVNÍ cena před schválením tohoto	3 896 157,83	818 193,14	4 714 350,97
	Rozdíl v ceně proti původní SoD: (řádek 15 - řádek 8)	0,00	0,00	0,00

Stručný popis změny
Zřízení 6 ks domovních připojek.

sazba DPH: 21%

16 Termín dokončení dle původní SoD č. objednatele: 268/2019, č. zhotovitele: 05.

21.06.2019

17 Aktuální termín dokončení dle uzavřeného dodatku č.: ---

dodatek prozatím nebyl uzavřen

NÁVRH ZMĚNY:

SoD
po zmene

18	POPIS (více/méně) PRACÍ PŘEDMĚTNÉHO ZL A JEJICH ZDŮVODNĚNÍ A OCENĚNÍ DLE SOd			
19	objekt (položka)*	popis	bez DPH	DPH (Kč)
20	Kanalizace	vicepráce č.1 - připojky	200 919,15	42 193,02
21				0,00
22				0,00
23				0,00
24				0,00
25				0,00
26				0,00
27				0,00
28				0,00
29				0,00
30	CELKEM návrh ZL (Kč):		200 919,15	42 193,02

Kč bez DPH	DPH (Kč)	Kč CELKEM
200 919,15	42 193,02	243 112,17
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
4 097 076,98	860 386,17	4 957 463,15

Celková změna % ceny proti původní SoD po schválení tohoto ZL: (řádek 30-

5.16%

200 919.1

42 193.02

243 112 17

Přílohy Změnového listu:

č.	Název	Vypracoval	Datum
1	Kanalizace - vícepráce č. 1 - oceněný soupis víceprací	Ing. Jana Friedrichová	31.05.2019
2			
3			
4			

3.1 Vliv na termín dokončení: ANO

Nový termín dokončení (návrh):

do 19.7.2019

Za zhotovitele: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Kontrola správnosti za objednatel: město Kolín

дне: 31.5.2019

podpis

due: 5.6.78

adonis

date: 06.06.2019

nodnis

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce kanalizační stoky All v ul. Horského, Kolín
Objekt: Kanalizace - vícepráce č.1

Objednatel: Město Kolín
Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

190 083,65

1 Zemní práce

72 197,61

4	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	69,300	215,20	14 913,36
5	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	69,300	230,00	15 939,00
6	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	69,300	23,20	1 607,76
7	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	92,400	47,60	4 398,24
8	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	92,400	13,50	1 247,40
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	69,300	44,30	3 069,99
13	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,050	98,70	2 176,34
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,050	196,50	4 332,83
15	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,050	15,50	341,78
16	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	69,300	54,30	3 762,99
18	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	22,050	54,30	1 197,32
20	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,050	14,90	328,55
21	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,250	79,50	3 756,38
22	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysitem, uložené do 3 m	m3	47,250	80,40	3 798,90
23	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,900	181,00	3 420,90
24	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	33,642	235,00	7 905,87

2 Zakládání

7 154,75

25	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	0,750	703,00	527,25
26	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,750	2 410,00	6 627,50

4 Vodorovné konstrukce

2 214,45

33	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,150	703,00	2 214,45
----	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 Trubní vedení

96 084,00

35	871350420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	18,000	119,00	2 142,00
38	28617269R	sek trubka kanalizační SN 12, dl. 1,00 m, DN 200	m	6,000	1 156,00	6 936,00
39	28617270R	sek trubka kanalizační SN 12, dl. 2,00 m, DN 200	m	6,000	1 674,00	10 044,00
50	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	12,000	191,00	2 292,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	28617183	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 200	kus	12,000	941,00	11 292,00
52	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	6,000	191,00	1 146,00
53	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	6,000	1 919,00	11 514,00
55	877420320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	6,000	725,00	4 350,00
56	28617225	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 500/DN200	kus	6,000	7 728,00	46 368,00

998 Přesun hmot

12 432,84

95	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	75,810	164,00	12 432,84
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

OST Ostatní

10 835,50

97	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	41,675	260,00	10 835,50
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkem

200 919,15